
quarta-feira, 18 de agosto de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 
 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 063/2021 
PREGÃO ELETRÔNICO nº 003/2021 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: LUAN NASCIMENTO LUZ-ME, pessoa jurídica de direito privado, Inscrito no CNPJ nº 
19.626.560/0001-84, com endereço comercial NA R TG-31 (AT B VISTA), Nº 285, Boa Vista, Vitória 
da Conquista 
OBJETO:  registro de preços para a contratação de empresa para o fornecimento de gêneros 
alimentícios necessários ao Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) em atendimento as 
necessidades da Secretaria Municipal de Educação deste Município. 
Nº DO CONTRATO: Nº 063/2021 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2021 
VALOR GLOBAL: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais). 
DATA DO CONTRATO: 05 de Julho de 2021 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 003/2021 
Caatiba – Bahia, 05 de Junho de 2021. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 062-A/2021 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: SOUSA CARVALHO COMERCIO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA, pessoa 
jurídica de direito privado, Inscrito no CNPJ nº 05.358.289/0001-39, com endereço comercial Avenida 
Brumado, Vitoria da Conquista-Bahia 
OBJETO:  aquisição de material de construção em atendimento as necessidades das diversas 
secretarias deste Município. 
Nº DO CONTRATO: Nº 062-A/2021 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2021 
VALOR GLOBAL: R$ 100.000,00 (cem mil reais). 
DATA DO CONTRATO: 01 de Julho de 2021 
MODALIDADE: Pregão Presencial nº 009/2021 
Caatiba – Bahia, 01 de Junho de 2021. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 063-A/2021 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: I.D INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA , pessoa jurídica de direito privado, inscrito 
no CNPJ nº 04.024.805/0001-26, com endereço comercial na Rua João Miguel Lourenço, Vitoria da 
Conquista - Bahia 
OBJETO:  Registro de Preços para a aquisição de materiais, equipamentos de informática e 
correlatos em atendimento as necessidades das diversas secretarias deste Município. 
Nº DO CONTRATO: Nº 063-A/2021 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2021 
VALOR GLOBAL: R$ 100.000,00 (cem mil reais) 
DATA DO CONTRATO: 12 de Julho de 2021 
MODALIDADE: Pregão Presencial nº 010/2021 
Caatiba – Bahia, 12 de Junho de 2021. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC86DD1C1422EB7F191DB547908C132C



quarta-feira, 18 de agosto de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Caatiba

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 064/2021 
PREGÃO ELETRÔNICO nº 002/2021 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: I. D. - INFORMATICA E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
04.024.805/0001-26, com endereço comercial na R JOAO MIGUEL LOURENCO, nº 329, Alto Maron, 
Vitória da Conquista, Bahia 
OBJETO:  contratação de empresa para a aquisição de equipamentos e material Permanente de 
informática em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde deste Município. 
Nº DO CONTRATO: Nº 064/2021 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2021 
VALOR GLOBAL: R$ 88.000,00 (oitenta e oito mil reais). 
DATA DO CONTRATO: 26 de Julho de 2021 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 002/2021 
Caatiba – Bahia, 26 de Junho de 2021. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 065/2021 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2021 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: CEGONHA PECAS, SERVICOS AUTOMOTIVOS, ALUGUEL DE VEICULOS E 
MAQUINAS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ nº 30.677.164/0001-19, com 
endereço comercial AV Itambe, Bairro, Patagonia, Cidade Vitoria da Conquista - Bahia 
OBJETO:  aquisição de peças e serviços na manutenção dos veículo da frota deste Município 
Nº DO CONTRATO: Nº 065/2021 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2021 
VALOR GLOBAL: R$ 100.000,00  (cem mil reais).
DATA DO CONTRATO: 26 de Julho de 2021 
MODALIDADE: Pregão Presencial nº 018/2021 
Caatiba – Bahia, 26 de Junho de 2021. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC86DD1C1422EB7F191DB547908C132C


		2021-08-18T10:48:16-0300




